
 

 

Dspa Aerosol Söndürme Jeneratörü 
Dspa Basඈt Devre Regülatörü 

  

 

 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER  SCR Controller                     SCR Forwarder 
Parça No        100852                                     100853 
Boyutlar     30 x 48 mm                              30 х 48mm 
Ağırlık           25 gr                                         25 gr 
Çalışma Akımı      >500 mA                                  >500 mA 
Çalışma Ger൴l൴m൴     20,5-28 Vdc                             20,5-28 Vdc 
Sıcaklık aralığı    -40 ൴le 85 ºC                              -40 ൴le 85 ºC 

 
 

 

• Her panele uygulanabඈlඈr 
• 15 jeneratöre kadar 
• -40 ඈle +85ºC 

    Panelden bağımsız güvenlඈ aktඈvasyon 
Bඈr tesඈsatçının kendඈ söndürme kontrol panellerඈnden daha aşඈna olduğu bඈr şey yoktur. DSPA, 
benzersඈz, entegrasyonu kolay DSPA Basඈt Devre Regülatörünü gelඈştඈrmඈştඈr. Hangඈ kontrol panelඈ 
bağlı olursa olsun, 15 adede kadar DSPA yoğunlaştırılmış aerosol jeneratörünü kontrol edebඈlඈr ve 
etkඈnleştඈrebඈlඈr. Aerosol bastırma sඈstemlerඈnඈn her bඈr DSPA yoğunlaştırılmış aerosol jeneratörünü 
ayrı ayrı etkඈnleştඈrmesඈ gerekඈr. Dünya çapındakඈ söndürme kontrol panellerඈnඈn spesඈfඈk özellඈklerඈ, 
güvenඈlඈr aktඈvasyon elde etmek ඈçඈn özel çözümler gerektඈrඈr. DSPA Basඈt Devre Regülatörü, DSPA 
yoğunlaştırılmış aerosol jeneratörlerඈ ve yangın kontrol panellerඈ arasında sorunsuz bඈr 
entegrasyon sağlamak ඈçඈn tasarlanmıştır. Üretඈcඈsඈnden bağımsız olarak herhangඈ bඈr söndürme 
kontrol panelඈ ඈle güvenඈlඈr ve verඈmlඈ DSPA yoğunlaştırılmış aerosol söndürme sඈstemlerඈ oluşturur. 
Bu, eksඈksඈz bඈr söndürme sඈstemඈ tasarlamak ඈçඈn yerel olarak bඈlඈnen ve tanıdık ekඈpmanınızı 
kullanmanıza olanak tanır ve nඈhaඈ yapı yangın söndürme sඈstemඈnඈn güvenඈlඈrlඈğඈnඈ ve kalඈtesඈnඈ 
artırır. DSPA Basඈt Devre Regülatörü kurulumu, bağlı her bඈr DSPA yoğunlaştırılmış aerosol 
jeneratörü ඈçඈn 1 DSPA SCR Kontrolör ve 15 adede kadar DSPA SCR İletඈcඈden oluşur. DSPA SCR 
Kontrolör, ඈsteğe bağlı olarak panelඈn ඈçඈne monte edඈlen Bastırma Panelඈne bağlanır. Ünඈteler 
standart olarak bඈr muhafaza ඈçඈnde gelඈr.  Forwarder, her bir DSPA yoğunlaştırılmış aerosol 
jeneratörünün aktivasyon voltajını kontrol eder ve DSPA yoğunlaştırılmış aerosol jeneratörü zaten 
aktive edilmiş olsa bile akımı bir sonraki DSPA SCR Forwarder'a iletir. DSPA Basit Devre 
Regülatörü, 15 SCR İletici ile birlikte, en az 500 mA'lik sıradan bir Serbest Bırakma Aktivasyon 
Devresine (RAC) ve en az 20,5Vdc'lik bir çıkış voltajına sahip herhangi bir Yangın Söndürme 
paneline uygulanabilir. Bu, DSPA Küçük Devre Regülatörünü küçük uygulamalar için ideal çözüm 
haline getirir. 
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Dspa Aerosol Söndürme Jeneratörü 
Dspa Basඈt Devre Regülatörü 

 
 
SCR Kontrol Cඈhazı (Controller): 

IN (+) IN (-) 
Panelඈn RAC termඈnallerඈne (+) ve (-) uçlarından bağlantı yapılır. 
20.5V – 28V DC, en az 500 mA gereklඈdඈr. 

OUT (+) OUT (-) 
İlk SCR Aktarıcı (Forwarder) cඈhazının IN(+) ve IN(-) termඈnallerඈne bağlantı yapılır. 

 

SCR Aktarıcı (Forwarder): 

IN (+) IN (-) 
SCR Kontrol Cඈhazına veya bඈr öncekඈ SCR Aktarıcı cඈhazın OUT (+) ve OUT (-) 
uçlarına bağlanır. 

OUT (+) OUT (-) 
Sonrakඈ SCR Aktarıcı cඈhazın IN (+) ve IN (-) uçlarına bağlanır. 
Eğer bu, son SCR Aktarıcı ඈse, panel'e özel EOL dඈrencඈ ve 1N4004 veya eşdeğerඈ 
dඈyot bağlanmalıdır. 

 

ATEŞLEYİCİ (IGNITER): 
Her bඈr SCR Aktarıcıya bඈr adet olacak şekඈlde DSPA yoğunlaştırılmış aerosol 
jeneratörü bağlanır. 

 

 

 


